
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.10.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 19:16 Beigas: 21:36 Skat.: 350 Spēles Nr.: 28

HK Mogo/RSU HC Kyiv Capitals2 : 3
(0:3, 2:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, JAKOVĻEVS Andrejs DAVIDONIS Renārs, ODIŅŠ Vladislavs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 5 : 13 13 : 8 2 : 0 0:00 : 1:28 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 0 14 : 6 8 : 14 4 : 6 3:01 : 4:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 6 : 12 12 : 6 4 : 14 5:48 : 2:32 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 3 25 : 31 33 : 28 10 : 20 8:49 : 9:28 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KYC  36 VORIS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 07:55 09:23 MOG  21 ZEMĪTIS Jānis Bloķēšana

Vārti 09:23 0:1 KYC VV1 59 BAJARUNS Lauris BEGOVS Rustams #7, KARSUMS Mārtiņš
#15

Vārti 11:14 0:2 KYC VS 71 KOSTJUKS Andrejs KARSUMS Mārtiņš #15, BEGOVS
Rustams #7

Vārti 12:06 0:3 KYC VS 81 HONCHARENKO Denys  
VS 12:06  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 12:06  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:11 21:00 KYC  7 BEGOVS Rustams Sitiens ar nūju

Vārti 21:00 1:3 MOG VV1 86 ANSONS Kristers BIČEVSKIS Māris #96, DAUGAVIŅŠ
Kaspars #16

Nor. 24:24 26:24 KYC  92 CIPRUSS Renārs Pretinieka turēšana
Nor. 27:52 29:52 MOG  55 TOVARIŠS Anatolijs Bloķēšana

Vārti 31:50 2:3 MOG VS 9 RĒDLIHS Krišjānis KRŪMS Ernests #26, SARKANIS Deivids
#7

Nor. 36:25 38:25 MOG    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 39:48 41:48 KYC  92 CIPRUSS Renārs Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 46:27 48:27 KYC  95 SHAMARDIN Ivan Klupināšana
Nor. 50:43 52:43 KYC  15 KARSUMS Mārtiņš Rupjība
Nor. 50:43 60:43 KYC  15 KARSUMS Mārtiņš Nesportiska uzvedība
Nor. 53:51 55:51 MOG  17 ŽELUBOVSKIS Elviss Rupjība
30 sek. 58:19  MOG     
VS 58:19  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 58:30  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
VS 58:53  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 59:28 61:28 MOG  16 DAUGAVIŅŠ Kaspars Neatļauts inventārs
VS 60:00  KYC  36 VORIS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  37 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Mogo/RSU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 ANČS Henrijs 7 4 57.14 12:06
37 MEŽSARGS Kārlis 21 21 100 46:36

HC Kyiv Capitals
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

36 VORIS Jānis 33 31 93.94 60:00
70 DUVE Maxim 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Mogo/RSU (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JĀKOBSONS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

7 U SARKANIS Deivids 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

9 A RĒDLIHS Krišjānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 3 1 0 4

11 A SOTNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars 0 1 1 2 3 1 +2 75.00 0 1 0 1

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 0 2 4

21 U ZEMĪTIS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

22 U SOLOSTEJS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

23 U VASIĻJEVS Rolans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

26 U KRŪMS Ernests 0 1 1 0 2 5 -3 28.57 0 0 1 1

29 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SPRUKTS Gatis 0 0 0 0 6 6 0 50.00 1 0 1 2

55 A TOVARIŠS Anatolijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

69 U ZIEMIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 1 1 0 50.00 1 0 3 4

86 U ANSONS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

88 U DRAGONS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 0 0 0 0 3 7 -4 30.00 0 1 0 1

96 U BIČEVSKIS Māris 0 1 1 0 11 14 -3 44.00 1 0 4 5

Kopā 2 4 6 8 26 34 -8 43.33 13 8 12 33

Galvenais treneris: ANKIPĀNS Ģirts

HC Kyiv Capitals (KYC) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JANSONS Eduards Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

7 U BEGOVS Rustams 0 2 2 2 13 14 -1 48.15 0 2 0 2

10 U NOVIKOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

11 A ANDREIKIV Vitalii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

15 U KARSUMS Mārtiņš 0 2 2 12 1 0 +1 100.00 0 2 0 2

19 A MELNYKOV Oleksii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U KRYVONOZHKIN Andrii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U VALKUN Oleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ŠIROKOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U TSARKOVSKYI Daniil 0 0 0 0 8 6 +2 57.14 0 0 1 1

47 U SAROKA Marat 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 0 0 0 0

59 U BAJARUNS Lauris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 2 2 0 4

67 U HU Sam 0 0 0 0 11 6 +5 64.71 1 2 2 5

71 A KOSTJUKS Andrejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

77 A AUGSTKALNS Edmunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 3 1 5

81 U HONCHARENKO Denys 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

87 U FURSA Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 0 3

92 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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95 A SHAMARDIN Ivan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 20 34 26 +8 56.67 8 14 6 28

Galvenais treneris: TIMCHENKO Oleg

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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